
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 306-та вонредна седница одржана на 20.04.2023 година:
· Даде мислење по однос на Предлог на Законот за средното образование.
